especial, de conformidade com o art. 3®-A da Lei n®
8.904/1994 (Estatuto da OAB), com redação dada pela Lei
Federal n® 14.039/2020, VIGÊNCIA: a partir da data da
assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2022. VALOR DO

CONTRATO: valor global de R$ 19.800,00 (dezenove mil e
oitocentos reais) referente a 10 (dez) parcelas.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei n®
8.666/93. São Pedro dos Crentes (MA), 21 de março de 2022.

Maria da Paz Arruda Jorge - Diretora Presidente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS
CRENTES

PREGÃO PRESENCIAL N» 006/2022

[...]

Silva Morais - Pregoeiro da CPL. EXTRATO DE CONTRATO N® 069/2022. TOMADA DE PREÇOS

N® 001/2022. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São

Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62.
CONTRATADA: CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME, CNPJ:

17.831102/0001-51. Valor R$ 21.141,11 (vinte e um mil,

cento e quarenta e um reais e onze centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviço de
calçamento das ruas que circulam a Praça do Produtor do
Setor Bonfim. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais

legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:
23/02/2022.